П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О выборах в органы местного само-
управления муниципальных образований Ставропольского края" и в соответст-
вии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
27 апреля 2017 года
№ 35 0-VI ДСК